
v ,

Dodatek č. 1 ke SMLOUVE O DILO
Číslo zhotovitele: 2019/521510228 

"Stavební údržba mostu ev.č. 44016-2 Bělotín"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 8912012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, Hodolany, 77900 Olomouc,
Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Ivo Černý, technický náměstek SSOK (tel.: )
Ing. Radomír Všetička, vedoucí SÚJih (tel.: )
Ing. Radomír Zapletal, vedoucí TSÚ SÚ Jih (tel.: )
Ing. Lubomír Možíšek, krajský mostmistr SSOK (tel.: )

IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

a

Z h o t o v i tel: Hroší stavby Morava a.s.
Se sídlem: Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc
Kontaktní adresa:
Zapsán v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10124
Zastoupen: Ing. Martin Peřina, předseda představenstva

Ing. Jiří Dobiáš, člen představenstva
p. Richard Tláskal, člen představenstva

IČO: 28597460 DIČ: CZ28597460
Telefon: E-mail:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-4989500207/0100
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Martin Peřina, předseda představenstva
Ing. Jiří Dobiáš, člen představenstva
p. Richard Tláskal, člen představenstva
ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace

Smluvní strany uzavírají tento dodatek výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen "smlouva"), kterým se
mění následující ustanovení smlouvy.

Strana 1 (celkem 2)



3. Cena díla

3.2 Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla o schválené méněpráce v částce
67 107,72,- Kč bez DPH, specifikované v soupisu prací, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto
dodatku.

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo byla sjednána na částku 648297,21 Kč bez DPH.

Dle tohoto dodatku Č. 1 k předmětné smlouvě o dílo činí cena za provedení díla částku:

Původní cena díla dle SoD bez DPH
Méněpráce bez DPH

648 297,21 Kč
67 107,72 Kč

Celková cena bez DPH
DPH ve výši 21%
Noyá cena díla včetně DPH

581 189,49 Kč
122049,79 Kč
703 239,28 Kč

4. Závěrečná ujednání

I. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 vyhotove

ní a objednate1 2 vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo Č. 2019/5215/0228 před jejím

podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla
uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

4. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Přílohy: Soupis prací

2 5 -09· 2020 Za zhotovitele:
Spróva silnic Olomouckého kraje .

pNspěvl<ová organizace V OlomOUCI dne:
poštovní přihrádka 37

Lipenská 753/120, 77900 Olomouc

Za objednatele:

V Olomouci dne:

--- --------------
Spr~a silnic Olomouckého kraje, p.O.

\

Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

Hroší stavby
Ing. Martin

předseda před

Strana 2 (celkem 2)



Kód:
Stavba:

REKAPITULACE STAVBY
I 5212/20/001

44016·2Most přes trať ČD před obcí Bělotín

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel: I
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: :
Hroší stavby Morava a.s.

I
Proiektant: i

Zpracovatel: !

rc.
DIČ:

ic.
Dle:
rc.
DIČ:

le:
DIČ:

70960399
CZ70960399

28597460
CZ28597460

Poznámka: I
::;OUpIS praci Je sestaven s vyuzmm (.;enove soustavy UK::;. I-'OlozKy, Ktere pocnazt z teto cenove soustavy, JSou ve SlOUpCI 'cenova
soustava' označeny popisem 'cs ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH -67107,72

I
DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-67107,72

0,00

Výše daně
.14092,62

0,00

\cena S D~H ·81 200,34\v CZK

Projektant
--------

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a~is: Razítko

ZhotovítelObjednavatel

!

 
Datum a podpis: Razítko . _ Datuma~is: Razítko

Strana 1 z 5



!

REKAPllULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAcí
Kód: ! 5212/20/001

Stavba: 44016·2 Most přes traf ČD před obcí Bělotín

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Hroší stavby Morava a.s.

[ __Kód_' i _ '_-~~~ ~~~__- -_' ~OPi.S

Náklady z rozpočtů
I

SO 201 i Most eV.č.44016-2 přes traf CD před obcí Bělotín •
Méněpráce

Strana 2 z 5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH[CZK) Cena s DPH[CZK~

-67107,72

-S7107,72

3,9.2020

-81200,34

-81200,34



KRycí LIST SOUPISU PRAcí
i

Stavba: I
44016-2 Most přes trať ČD před obci Bělotin

Objekt: :

SO 201 - Most ev.č.44016-2přes trať ČD před obcí Bělotín - Méněpráce

KSO:
Mlsto:

CC-CZ:
Datum:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

3.9.2020

70960399
CZ70960399

28597460
CZ28597460

Zadavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přlspěvková organizace

I
Zhotovitel:

HrošI stavby Morava a.s.
I

Projektant:

Poznámka:

i
Cena bez DPH -67107,72

DPH základní
snížená

Základ daně
-67107,72

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-14092,62

0,00

Icena~ DPH v CZK -81200,34

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: Razítko Datum a P2S!P_ís: Razítko

Objednavatel Zhotovítel

I
I

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
I

Stavba: i
44016·2 Most přes trať ČD před obcí Bělotin

Obiekt: i
SO 201 • Most ev.č.44016·2přes trať ČD před obcí Bělotín • Méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckéhokraje, příspěvková organizace
Hroší stavby Morava a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3.9.2020

I
i

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

I
Náklady ze soupisu prací

i

HSV - Práce a dodávky HSV

-67107,72

-32107,72
6 - úp;avy povrchů, podlahya osazováni výplni -27127,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -4980,00

0,00
----------------------

-35000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

OST - Ostatní
._-------------

Strana 4 z 5



I

SOUPIS PRAcí
I

Stavba: I
44016-2 Most přss trať ČD před obci Bělotfn

Objekt: !
50201 • Most eV.č.44016·2 přes trať ČD před obci Bělotin - Méněpráce

iMísto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, přispévková organizace
Hroši stavby Morava a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3.9.2020

I PČ TY~ i _K_Ód _

Náklady soupisu celkem

POpis MJ Množství J.cena [CZI<)

D HSV Práce a dodávky HSV

[20 I K 1626112

w

D 6

w -0.1'16,6'0,5'2 "levá a pravá římsa - ollučeni degradovaného
betonu na čele řims 10% plochy

-14,9401 1 563,001

-14.940

~1,6601 2275,~

-1,660

-0,020C- 249000Y?}

-0,020

-0,020

-3 776,50!OTSKP 2019

D 9 i
~K !94190-HPOl

w

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
::JHOROLEZECKÉ PRÁCE I KPL

-0,02 "práce na krajnich nosnicich a řimsách - práce prováděny
v obdob i dle ročního planu výluk v souběhu s plánovanými
akcemi SŽDe
Součet

-4980,00
-4980,001

w

110 I K 102710
w

D PSV
I

DOST

Práce a dodávky PSV

Ostatní
IPO~OC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIST OBJIZDKY A I KPL I -1 0001
PŘISTUP CESTY _ '
- I "dopravně inženýrské řešeni - silnice -1,000

35000,001 -35 ooo,oolOTSKP 2018

0,00

-35000,00

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: 44016·2 Most přes trať ČD před obci Běloti"

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.06.2020

Zpracovatel:

le:
DIČ:

le:
DIČ:

rc.
DIČ:

le:
DIČ:

28597460
CZ28597460

Zadavatel:

Zhotovitel:
Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 581189,49

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
581 189,49

0,00

Výše daně
122049,79

0,00

Cena s DPH v CZK 703239,28

Projektant Zpracovatel

Datum a j:lOdpis: __ Razítko _ Datum a pOdQis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

patulT! a QQ_dpis: Razítko _ Datum ~~~ _ Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACí
Kód:

Stavba: 44016-2 Most přes trať ČD před obci Běloti"

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

50201 Most eV.č.44016-2 přes trať ČD před obci Běloti"

Strana 2 z 5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

01.06.2020

Cena bez DPH[CZK] Cena s DPH [CZK]

581 189,49

581189,49

703239,28

703239,28



KRycí LIST SOUPISU PRACí
Stavba:

44016-2 Most přes trať ČD před obcí Bělotín
Objekt:

50201 - Most ev.č.44016-2 přes trať ČD před obcí Bělotín

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovítel:
Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
581 189,49

0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum~od~is: Razítko

Objednavatel

Datum a pOQpis: _ Razítko

Strana 3 z 5

v CZK

Zpracovatel

Datum a pOdpis:

Zhotovítel

CC-CZ:
Datum:

rc.
DIČ:

rc
DIČ:

le:
DIČ:

rc.
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

01.06.2020

28597460
CZ28597460

581189,49

Výše daně
122049,79

0,00

703239,28

Razítko

Datum a podp;" Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

44016-2 Most přes trať ČD před obcí Bělotín
Objekt:

50201 - Most ev.č.44016-2 přes trat' ČD před obcí Bělotín
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
-- - --
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV_- -
OST - Ostatní

Strana 4 z 5

01.06.2020

Cena celkem [CZK]

581189,49
515 189,49

3600,00

218397,79

293191,70

0,00

66000,00



SOUPIS PRACí
Stavba:

44016-2 Most přes trať ČD před obcí Bělotín
Objekt:

50201 - Most ev.č.44016-2 přes trat' ČD před obcí Bělotín
Místo: Datum: 01.06.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovítel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK)
_-_--

Náklady soupisu celkem 581189,49

o HSV Práce a dodávky HSV 515189,49

o 1 Zemn_í práce 3600,00---~ - - -
18 K 111208 ODSTRANĚNí KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 16,000 225,00 3600,00-- -- - - -

W 16 "Přístup k opěrám 16,000

O 6 _Qpr~vrchů, podlahy a osazování~í ~1~ 397,79- -
- REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH

- --- -.
20 K 626112

SANAČNi MALTOU JEDNOVRST TL 20MM
M2 94,608 1 563,00 147872,30

-
w 0,9*37,8*0,5*2+4*0,3*0,4 "levá a pravá řlrnsa- otlučení 34.500

degradovaného betonu na čele říms 90% plochy

w 0,4*21,2*(8,05+2*0,40) " krajní pole podhled+čela 40% plochy 75,048

W -0,9*16,6*0,5*2 "levá a pravá římsa - otlučení degradovaného -14,940betonu na čele říms 90% plochy
w Součet ~,~08

REPROFlLACE PÓDHLEDlJ,SVISLYCH PLOC~
---

21 K 626113
· SANAČNi MALTOU JEDNQVRST T~ 30MM

M2 21,362 2275,00' 48598,55
-- _ -

W 0,1*37,8*0,5*2+4*0,3*0,4 "levá a pravá římsa - otlučení 4,260
degradovaného betonu na čele říms 10% plochy

W 0,1*21,2*(8,05+2*0,40) " krajní pole podhled+čela 10% plochy 18,762

w -0,1*16,6*0,5*2 "levá a pravá římsa - otlučení degradovaného -1,660
betonu na čele říms 10% plochy

w Součet 21,362-
-SPÓJOVAď MÚSTEI(MEZI STARÝM A NOVÝM - - -

4 K 62631
__l!~ONEM __ __

M2 132,090 166,00 21 926,94
-- _

W 37,8*0,5*2+4*0,3*0,4 "levá a pravá římsa 100% plochy 38,280

w 0.5*21,2*(8.05+2*0,40) " krajní pole podhled+čela 50% plochy 93,810

W Součet 132,090

O 9 _9statnj~nstrukce~_práce, bour~ní ~3191,70
r-- - --- 1

12 K 94190 LEHKÉ PRACOVNí LEŠENí DO 1,5 KPA M30P 640,000 50,00 32000,00
- - --- --- -~- -- ~- _""_ --

W (8.0*10,0*4,0)*2 "lešení pro sanací krajních polí 640,000
W Součet 640,000'-, - _--- - - - _-

19 K 94190-HP01 HOROLEZECKÉ PRÁCE KPL 0,980 249000,00 244020,00
- - -- --- ~ -~- -- - --1 "práce na krajních nosnících a římsách - práce prováděny v

w období dle ročního plánu výluk v souběhu s plánovanými 1,000
akcemi sžoc

w -0.020 za neprovedené práce -0,020
w Součet 0,980

14 K 97811 OTLUČENi OMíTKY M2 132,090 130,00 17171,70
· -- - -- --

W 37,8*0,5*2+4*0,3*0,4 "levá a pravá římsa 100% plochy 38,280
W 0,5*21,2*(8,05+2*0,40) " NK podhted+četa 50% plochy 93,810
w Součet 132,090

O PSV Práce a dodávky PSV 0,00

o OST Ostatní 6~ Q90,00
10 K 02710

· POMOC PRÁCE ZŘíz NEBO ZAJIST OSJíŽO-KY A
KPL 0,000 35000,00 0,00

PŘíSTUP CESTY-- --- _.
w ° "Neprovádí se dopravně inženýrské řešení - silnice 0,0Q!.J

11 K 03100
ZARíZENl STAVENIŠTE - ZŘíZENI, PROVOZ,

KPL 1,000 66000,00 66000,00
DEMONTAž

Strana 5 z 5


